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RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE DE 2023 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
PARA INGRESO EN EL CUERPO TÉCNICO DE AUDITORÍA Y CONTABILIDAD, CONVOCADAS POR 
RESOLUCIÓN DE LA SUBSECRETARÍA DEL MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 14 DE 
FEBRERO DE 2023 (B.O.E. DEL 20 DE FEBRERO DE 2023), POR LA QUE SE ACUERDA LA APROBACIÓN Y 
PUBLICACIÓN DE LAS RELACIONES DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL TERCER EJERCICIO Y LA 
FASE DE OPOSICIÓN. 
 

 

Finalizadas las lecturas públicas de la segunda parte del tercer ejercicio, de conformidad con lo 
establecido en las bases de la convocatoria, y en la Orden HFP/668/2017, de 20 de julio, por la que se 
establecen las bases comunes que regirán los procesos selectivos para el ingreso o el acceso en cuerpos 
o escalas de la Administración General del Estado, el Tribunal calificador en sesión celebrada el día 24 
de noviembre de 2023 ha adoptado los siguientes acuerdos: 

Primero. Aprobar y publicar, como Anexo I, la relación alfabética de opositores que han superado el 
tercer ejercicio. 

Segundo. Aprobar y publicar, como Anexo II, la relación de opositores que han superado la fase de 
oposición, con la calificación final ordenada por orden de puntuación. 

Tercero. La presente Resolución se publicará en el tablón de anuncios del Instituto de Estudios Fiscales, 
en la página web del Ministerio de Hacienda y Función Pública, www.hacienda.gob.es, en el Punto de 
Acceso General, administracion.gob.es y el portal Funciona. También podrá consultarse en la web del 
Instituto de Estudios Fiscales, www.ief.es. 

Cuarto. Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada ante la Subsecretaría del 
Ministerio de Hacienda y Función Pública en el plazo de un mes a partir de la publicación de esta 
Resolución, de acuerdo con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

 

 
 

 
La Presidenta del Tribunal, 
Eva Buendía Moreno
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ANEXO I 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL TERCER EJERCICIO 
 

SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

***7273** ACEVEDO CAMPOS, LYDIA 26,71 

***3990** ALBALADEJO GUIJARRO, LIDIA 31,64 

***5817** ALFAYATE MATEOS, YESICA 22,03 

***9198** ALVAREZ TEJEDOR, SAMUEL 24,87 

***9558** AMIGO PEON, NOELIA 24,70 

***1570** ARRIBAS NUÑEZ, CARLA 26,81 

***1458** AYALA RODRIGUEZ, MARIA ELENA 21,28 

***2592** BARRERO OVEJERO, ELENA 32,57 

***8951** BELOSO BENITO, JOSE ANTONIO 20,91 

***9936** BERMUDEZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 28,16 

***3143** BOLAÑOS ANDRES, GERMAN 23,97 

***9630** BOLAÑOS RAMIREZ DE ARELLANO, FRANCISCO JAVIER 23,53 

***8937** CAÑEDO RUBIO, ALEJANDRO 33,87 

***2383** CARRASCOSA MARTINEZ, EVA 26,82 

***6977** CELADA ORTIZ, SILVIA 22,99 

***2787** CLEMENTE DIEZ, EVA MARIA 26,31 

***7981** COBOS MANJAVACAS, ENRIQUE 25,03 

***2577** CRESPO GIMENEZ-ORTIZ, DIEGO 22,35 

***1952** DE VICENTE PEÑA, SARA 26,43 

***3059** DELMAS ROMERO, BLANCA 27,76 

***6935** DIAZ VILLAR, INES HUANZHU 31,76 

***9018** DOMINGUEZ BENITO, JORGE 26,12 

***4369** FERNANDEZ MATEU, GONZALO 21,21 

***2777** FERNANDEZ SANCHEZ, INES 23,50 

***6768** FUENTES ROMERO, GEMA MARIA 25,62 

***0925** GAMEZ GARCIA, ALEJANDRO 24,18 

***9792** GARCIA GENDRA, ALEJANDRO 36,05 

***2788** GARCIA LIEBANA, ANA 29,25 

***5529** GARCIA MARCO, EVA 28,83 

***4688** GARCIA PARRA, EMMA 30,28 

***2586** GILABERT REUS, RENE 21,21 

***8320** GIRON ARENAS, SANDRA 26,66 

***8157** GOMEZ PORCEL, NATALIA 27,24 

***7294** GONZALEZ BOUAB, YASMIN 27,00 

***7541** GONZALEZ GARCIA, SARA 28,45 

EVA BUENDIA MORENO - 2023-11-24 11:20:25 CET 
Puede comprobar la autenticidad de esta copia mediante CSV:  OIP_UPRRDTYUBR7EKCYRE9F4BHQ5BJYH  en https://www.pap.hacienda.gob.es



 
 

3 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

***7416** GONZALEZ MELGAREJO, JOSE CARLOS 21,10 

***3038** GONZALEZ PASCUAL, MARIA ISABEL 29,07 

***4107** HERNANDEZ SANCHEZ, LAURA 32,11 

***0891** IGLESIAS MONDELO, RAUL 30,01 

***8685** LLORENTE SANCHEZ, ELENA 33,13 

***6260** LOPEZ MERINO, ANA ISABEL 21,63 

***1874** LOPEZ ORDOVAS, CLARA 26,74 

***7914** MARTIN MATIAS, MIRIAM 20,02 

***3099** MOLINA BENGOCHEA, CRISTINA 27,59 

***7476** MOLINA VAZQUEZ, ANGELA DE LA CRUZ 21,10 

***5277** MORENO DEL PINO, MARIA DE LAS MERCEDES 20,84 

***3518** MORENO FERNANDEZ, CRISTINA 23,37 

***6934** MORENO VALLEJO, MARIA CRISTINA 29,39 

***5499** MUÑOZ CARRERO, ALMUDENA 27,08 

***7098** MUÑOZ FERNANDEZ, CRISTINA 28,72 

***7416** OLMOS CASTUERA, JUAN LUIS 27,22 

***2641** OROZCO MARTIN, ROBERTO 32,92 

***1045** PALACIO SANCHEZ, PALOMA 24,85 

***2635** PARRONDO LOPEZ, IGNACIO 21,86 

***8593** PEREZ LINAZA, DIEGO 21,90 

***9936** PEREZ SERRANO, PAULA 23,25 

***3387** PINAZO GUTIERREZ, JAIME 26,81 

***9775** PINCAY FERNANDEZ, SINDY GEOVANNA 27,04 

***0975** PINZA MARTINEZ, IVAN 21,68 

***2250** PLAZA FERNANDEZ, MAR 20,68 

***0025** PORTILLO PEREZ, TOMAS ALFONSO 25,24 

***7927** PRIETO CEPEDA, DAVID 24,11 

***2503** PRIETO PEDROSA, GONZALO 25,91 

***5170** RAMIS PASQUAL DE RIQUELME, MIGUEL 24,01 

***3328** RODRIGUEZ GARCIA, RAUL 21,83 

***4693** RODRIGUEZ MOLINA, CRISTINA 25,78 

***0173** RODRIGUEZ SECO, ANDREA 33,44 

***0432** ROMAN ESPIÑEIRA, JESSICA 25,11 

***4217** ROMASANTA TORIBIO, CLAUDIA ALMUDENA 28,73 

***4474** ROMERO JURADO, MIGUEL 23,84 

***6096** RUIZ CABAÑAS, MARIA BELEN 31,14 

***7420** SAEZ SALVADORES, ENRIQUE 23,05 

***3905** SALVADOR REDONDO, LORENA 24,73 

***5575** SANCHEZ CABAÑERO, LAURA 24,87 

***0275** SANDEZ MARTINEZ, NATALIA 25,17 

***2708** SERRANO GOMEZ, FERNANDO 27,95 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

***8191** SEVILLA VAQUERO, PATRICIA 26,61 

***9403** SOLER CALVO, JAIME 24,21 

***6438** SOLER VALERA, RAQUEL CELINE 27,64 

***8676** SOTELO FERNANDEZ, SUSANA 28,05 

***5901** TEIXEIRA MARTINEZ, JUAN JOSE 25,34 

***2798** TURIÑO LUCAS, CAROLINA 24,06 

***5563** VELAZQUEZ LESMES, JORGE 22,26 

***0928** VIANA FORNER, RAFAEL 21,18 

 
 
 

RESERVA POR DISCAPACIDAD 

 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

***7204** PEÑACOBA GARRIDO, ALBERTO 22,31 
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ANEXO II 
 

RELACIÓN DE OPOSITORES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN CON 
LA CALIFICACIÓN FINAL POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

 
SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE 

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1er  

Ejercicio 
2º 

Ejercicio 
3er  

Ejercicio 
Nota 
final 

1 ***9792** GARCIA GENDRA, ALEJANDRO 27,70 25,38 36,05 89,13 

2 ***8937** CAÑEDO RUBIO, ALEJANDRO 26,46 26,69 33,87 87,02 

3 ***0173** RODRIGUEZ SECO, ANDREA 27,88 24,13 33,44 85,45 

4 ***4107** HERNANDEZ SANCHEZ, LAURA 25,51 25,44 32,11 83,06 

5 ***2641** OROZCO MARTIN, ROBERTO 27,07 22,82 32,92 82,81 

6 ***6935** DIAZ VILLAR, INES HUANZHU 24,84 23,44 31,76 80,04 

7 ***3990** ALBALADEJO GUIJARRO, LIDIA 23,59 24,13 31,64 79,36 

8 ***8685** LLORENTE SANCHEZ, ELENA 23,14 22,88 33,13 79,15 

9 ***7098** MUÑOZ FERNANDEZ, CRISTINA 23,57 25,32 28,72 77,61 

10 ***6096** RUIZ CABAÑAS, MARIA BELEN 23,04 23,00 31,14 77,18 

11 ***2592** BARRERO OVEJERO, ELENA 24,17 20,38 32,57 77,12 

12 ***2503** PRIETO PEDROSA, GONZALO 25,46 25,50 25,91 76,87 

13 ***7416** OLMOS CASTUERA, JUAN LUIS 24,09 24,88 27,22 76,19 

14 ***2383** CARRASCOSA MARTINEZ, EVA 23,84 25,19 26,82 75,85 

15 ***2788** GARCIA LIEBANA, ANA 22,81 22,63 29,25 74,69 

16 ***9775** PINCAY FERNANDEZ, SINDY GEOVANNA 22,09 24,88 27,04 74,01 

17 ***4693** RODRIGUEZ MOLINA, CRISTINA 22,85 25,25 25,78 73,88 

18 ***5170** RAMIS PASQUAL DE RIQUELME, MIGUEL 22,95 26,50 24,01 73,46 

19 ***4474** ROMERO JURADO, MIGUEL 22,45 26,75 23,84 73,04 

20 ***0891** IGLESIAS MONDELO, RAUL 19,41 23,44 30,01 72,86 

21 ***9018** DOMINGUEZ BENITO, JORGE 22,37 24,25 26,12 72,74 

22 ***2708** SERRANO GOMEZ, FERNANDO 20,13 24,57 27,95 72,65 

23 ***8191** SEVILLA VAQUERO, PATRICIA 22,65 23,38 26,61 72,64 

24 ***7294** GONZALEZ BOUAB, YASMIN 24,47 21,13 27,00 72,60 

25 ***4217** ROMASANTA TORIBIO, CLAUDIA ALMUDENA 21,29 22,57 28,73 72,59 

26 ***3038** GONZALEZ PASCUAL, MARIA ISABEL 21,70 21,75 29,07 72,52 

27 ***7273** ACEVEDO CAMPOS, LYDIA 23,47 21,57 26,71 71,75 

28 ***6768** FUENTES ROMERO, GEMA MARIA 23,88 22,13 25,62 71,63 

29 ***7541** GONZALEZ GARCIA, SARA 20,66 22,25 28,45 71,36 

30 ***0275** SANDEZ MARTINEZ, NATALIA 21,81 24,32 25,17 71,30 

31 ***8676** SOTELO FERNANDEZ, SUSANA 23,86 19,38 28,05 71,29 

32 ***5529** GARCIA MARCO, EVA 22,83 19,57 28,83 71,23 

33 ***9936** BERMUDEZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 16,89 26,13 28,16 71,18 
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Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1er  

Ejercicio 
2º 

Ejercicio 
3er  

Ejercicio 
Nota 
final 

34 ***1570** ARRIBAS NUÑEZ, CARLA 21,38 22,44 26,81 70,63 

35 ***6438** SOLER VALERA, RAQUEL CELINE 20,02 22,63 27,64 70,29 

36 ***1874** LOPEZ ORDOVAS, CLARA 21,76 21,57 26,74 70,07 

37 ***3059** DELMAS ROMERO, BLANCA 18,10 23,75 27,76 69,61 

38 ***5499** MUÑOZ CARRERO, ALMUDENA 22,08 20,38 27,08 69,54 

39 ***5901** TEIXEIRA MARTINEZ, JUAN JOSE 20,06 23,69 25,34 69,09 

40 ***9936** PEREZ SERRANO, PAULA 21,96 23,88 23,25 69,09 

41 ***6977** CELADA ORTIZ, SILVIA 23,13 22,94 22,99 69,06 

42 ***7981** COBOS MANJAVACAS, ENRIQUE 21,64 22,25 25,03 68,92 

43 ***1952** DE VICENTE PEÑA, SARA 22,97 19,44 26,43 68,84 

44 ***7204** PEÑACOBA GARRIDO, ALBERTO 21,84 24,13 22,31 68,28 

45 ***6934** MORENO VALLEJO, MARIA CRISTINA 20,59 18,13 29,39 68,11 

46 ***2577** CRESPO GIMENEZ-ORTIZ, DIEGO 24,78 20,82 22,35 67,95 

47 ***9198** ALVAREZ TEJEDOR, SAMUEL 17,57 25,19 24,87 67,63 

48 ***8157** GOMEZ PORCEL, NATALIA 20,12 20,07 27,24 67,43 

49 ***8320** GIRON ARENAS, SANDRA 19,71 21,00 26,66 67,37 

50 ***8593** PEREZ LINAZA, DIEGO 24,13 21,19 21,90 67,22 

51 ***0975** PINZA MARTINEZ, IVAN 21,71 23,25 21,68 66,64 

52 ***3099** MOLINA BENGOCHEA, CRISTINA 19,88 19,07 27,59 66,54 

53 ***0432** ROMAN ESPIÑEIRA, JESSICA 21,53 19,69 25,11 66,33 

54 ***4688** GARCIA PARRA, EMMA 15,32 20,25 30,28 65,85 

55 ***0925** GAMEZ GARCIA, ALEJANDRO 20,84 20,63 24,18 65,65 

56 ***7420** SAEZ SALVADORES, ENRIQUE 21,20 21,25 23,05 65,50 

57 ***2777** FERNANDEZ SANCHEZ, INES 17,91 24,00 23,50 65,41 

58 ***9403** SOLER CALVO, JAIME 19,24 21,88 24,21 65,33 

59 ***0928** VIANA FORNER, RAFAEL 24,47 19,57 21,18 65,22 

60 ***3905** SALVADOR REDONDO, LORENA 20,79 19,63 24,73 65,15 

61 ***9630** BOLAÑOS RAMIREZ DE ARELLANO, FRANCISCO JAVIER 18,73 22,50 23,53 64,76 

62 ***1045** PALACIO SANCHEZ, PALOMA 17,92 21,82 24,85 64,59 

63 ***3518** MORENO FERNANDEZ, CRISTINA 16,29 24,82 23,37 64,48 

64 ***2798** TURIÑO LUCAS, CAROLINA 20,02 20,32 24,06 64,40 

65 ***2787** CLEMENTE DIEZ, EVA MARIA 15,86 22,13 26,31 64,30 

66 ***2586** GILABERT REUS, RENE 18,98 23,94 21,21 64,13 

67 ***3328** RODRIGUEZ GARCIA, RAUL 16,03 26,25 21,83 64,11 

68 ***3387** PINAZO GUTIERREZ, JAIME 17,56 19,69 26,81 64,06 

69 ***5575** SANCHEZ CABAÑERO, LAURA 21,08 17,57 24,87 63,52 

70 ***5817** ALFAYATE MATEOS, YESICA 20,02 20,94 22,03 62,99 

71 ***7927** PRIETO CEPEDA, DAVID 15,48 23,25 24,11 62,84 

72 ***2635** PARRONDO LOPEZ, IGNACIO 16,64 24,25 21,86 62,75 

73 ***6260** LOPEZ MERINO, ANA ISABEL 18,94 21,88 21,63 62,45 
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Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1er  

Ejercicio 
2º 

Ejercicio 
3er  

Ejercicio 
Nota 
final 

74 ***0025** PORTILLO PEREZ, TOMAS ALFONSO 19,61 17,38 25,24 62,23 

75 ***5277** MORENO DEL PINO, MARIA DE LAS MERCEDES 20,56 20,50 20,84 61,90 

76 ***7416** GONZALEZ MELGAREJO, JOSE CARLOS 18,22 22,44 21,10 61,76 

77 ***1458** AYALA RODRIGUEZ, MARIA ELENA 20,82 19,00 21,28 61,10 

78 ***3143** BOLAÑOS ANDRES, GERMAN 18,22 18,82 23,97 61,01 

79 ***7914** MARTIN MATIAS, MIRIAM 17,99 22,94 20,02 60,95 

80 ***7476** MOLINA VAZQUEZ, ANGELA DE LA CRUZ 19,48 20,32 21,10 60,90 

81 ***8951** BELOSO BENITO, JOSE ANTONIO 19,17 20,75 20,91 60,83 

82 ***4369** FERNANDEZ MATEU, GONZALO 17,05 21,63 21,21 59,89 

83 ***9558** AMIGO PEON, NOELIA 17,80 16,94 24,70 59,44 

84 ***2250** PLAZA FERNANDEZ, MAR 20,89 16,63 20,68 58,20 

85 ***5563** VELAZQUEZ LESMES, JORGE 16,78 17,50 22,26 56,54 
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